
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828614

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bavoryně, U Vodojemu (okres Beroun)

Prodej stavebního pozemku, 1101 m?,
Bavoryně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872095 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bavoryně, U Vodojemu (okres Beroun)

Prodej stavebního pozemku, 1101 m?, Bavoryně

Hledáte stavební pozemek na klidném místě, na kterém si můžete
postavit Váš nový dům podle vlastní představy a přitom v perfektní
dojezdové vzdálenosti od Prahy? V exkluzivním zastoupení majitele
si Vám dovoluji nabídnout prodej stavebního pozemku o celkové
výměře 1101 m2 na klidném místě v obci Bavoryně u Berouna.
Veškeré inženýrské sítě jsou na hranici pozemku. Nespornou
výhodou je, že součástí prodeje je  již vydané a platné stavební
povolení na stavbu rodinného domu a příslušná stavební
dokumentace. Pokud se jako nový vlastník rozhodnete toto stavební
povolení využít, můžete ihned začít
se stavbou svého vysněného domova. Veškerá občanská
vybavenost se nachází v sousedním
městě Zdice, které je vzdáleno pouhé dva kilometry od pozemku.
Další výhodou je skvělé dopravní spojení s Prahou, kdy u metra
Zličín budete po dálnici D5 za pouhých 20 minut. Tuto nemovitost
vřele doporučuji všem, kteří hledají bydlení na klidném místě a
přitom chtějí zůstat v dosahu velkoměsta.

CENA: (za nemovitost) 4 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1101

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828614

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Bavoryně, U Vodojemu (okres Beroun)

Odpad Na hranici

Druh pozemku pro komerční výstavbu
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šilhavá Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


